
 

                     Warszawa, dn.24.10.2019r. 

 

 

 

znak sprawy: BOU-IV.272.52.2019 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn.: „Modernizacja serwerowni zapasowej w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania 

przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz  

z odpowiedziami: 

 

  Pytanie 1. 

W zakresie zasilaczy UPS Zamawiający dysponuje 4 zasilacze UPS i wymaga dostawy 2 nowych. Czy 

w związku z powyższym, Zamawiający wymaga, aby zasilacze UPS (posiadane i nowo dostarczane) 

były zarządzane przez jedną aplikację (to samo oprogramowanie)? 

Odpowiedź  

NIE 

   

Pytanie 2. 

        Czy Zamawiający wymaga aby funkcjonalność nowych zasilaczy UPS była tożsama z posiadanymi: -    

w zakresie by-passu zewnętrznego zintegrowanego z zasilaczem UPS wyposażonego w „styk 

wyprzedzający” ? 

  Odpowiedz 

NIE 

 

Pytanie 3  

Czy posiadane zasilacze UPS które mają być przeniesione do serwerowni zapasowej są na gwarancji 

producenta? Jeśli tak, czy Zamawiający wymaga aby przyłączenie zasilaczy UPS w nowej lokalizacji 
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zostało wykonane przez autoryzowany serwis producenta?  

W przypadku niewłaściwego podłączenia urządzeń, nie zweryfikowanej poprawnie instalacji 

dla UPSów producent (dostawca UPSów będących w posiadaniu Zamawiającego) może 

uchylić się od odpowiedzialności gwarancyjnej. 

Odpowiedź  

TAK, posiadane przez Zamawiającego zasilacze UPS są objęte gwarancją producenta. 

Zamawiający nie wymaga ich podłączenia przez autoryzowany serwis producenta. 

 

Pytanie 4 

 Czy Zamawiający wymaga dostawy agregatu prądotwórczego w obudowie wyciszonej 

(gwarantowana moc akustyczna Lwa 97dBA) przeznaczonej do instalacji na zewnątrz budynku 

– czy w obudowę bez wyciszenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje wskazania parametrów w tym zakresie przez Wykonawcę w projekcie 

(planie) serwerowni zgodnie z wymaganiem OPZ pkt. 1. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga dla potrzeb instalacji agregatu prądotwórczego dostawy i instalacji 

układu SZR w oparciu o sterownik PWR umożliwiający ręczne i automatyczne sterowanie 

pracą układu SZR i agregatem? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający potwierdza możliwość posadowienia agregatu na dziedzińcu MUW ze 

względu na masę – agregat w obudowie wyciszonej bez płynów i paliwa waży ok 1110 kg?  

Czy agregat ma być posadowiony bezpośrednio na chodniku/kostce czy też ma być 

posadowiony na płycie fundamentowej ? 

      Odpowiedź 

      Zamawiający oczekuje doboru odpowiedniej lokalizacji do posadowienia agregatu przez 

Wykonawcę w projekcie (planie) serwerowni zgodnie z wymaganiem OPZ pkt. 1. 

 

Pytanie 7 

 Dla potrzeb zasilania kamer IP należy wykonać dedykowana sieć elektryczną, czy też 

zastosować kamery zasilane przez PoE? 



Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kamer z zasilaniem przez PoE. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający oczekuje dostawy switchy PoE dla potrzeb instalacji kamer IP? 

Odpowiedź 

NIE 

 

Pytanie 9 

W dołączonych do postępowaniach protokołów np. zał 4 Protokół końcowy są następujące zapisy: 

Dokonano odbioru: 

- sieci strukturalnej wykonanej zgodnie z umową 

- okablowania elektrycznego do ww. sieci 

- dokumentacji powykonawczej zawierającej: topologię sieci, ponumerowane gniazda … 

 

W OPZ nie ma informacji o zakresie wymaganej sieci okablowania strukturalnego.  

Należy natomiast zainstalować dostarczony sprzęt, m.in. szafy RACK z wyposażeniem, gdzie każda 

szafa RACK ma być wyposażona w odpowiednią przełącznicę oraz patchpanel wyposażony. 

 

Proszę zatem o informację w jakim zakresie Zamawiający rozumie instalację przełącznic i patchpaneli 

– czy to jest tylko montaż w szafie, czy też należy je połączyć – czyli wykonać okablowanie 

strukturalne? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuję wyłącznie instalacji przełącznic i patchpaneli w szafach RACK. 

 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.1843), uprzejmie informuję, iż Zamawiający 

dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

1.Rozdział IX specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie: 

ROZDZIAŁ IX.  

Składanie ofert 

 

1.Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią 

bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w 

następujący sposób: 

 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki  w Warszawie 

00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5 

Oferta w postępowaniu znak: BOU-IV.272.52.2019 – „Modernizacja serwerowni zapasowej w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie”. Nie otwierać przed 28.10.2019. przed 

godz. 10:00. 

 



3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego  

w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, Sekretariat Biura Obsługi Urzędu, Biuro Podawcze 

Urzędu, wejście od ul. Solidarności 81, w terminie do dnia 28.10.2019 do godz. 09:00, pl. 

Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa. 

2. rozdział XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie: 

ROZDZIAŁ XI.  

Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 28 Października 2018 o godz. 10;00 w siedzibie 

Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, pok. 230. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

3. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz 

adresy Wykonawców, a także informacje o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy, w 

szczególności dotyczące ceny. 

4. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej 

informacje o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy. 

5. Na podstawie art. 96 ust. 3 ustawy oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

pozostają bez zmian. 

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
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